
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

 

13-е заседание депутатов Новопавловского сельского совета 2 созыва 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«27» июля  2020 года                                                                                                № 87 

с.Новопавловка 

 

 

 

Об утверждении локального сметного  

расчета №02-01-01 по объекту «Создание и обустройство  парка в с. Долинка 

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района» 

 

В соответствии  со статьей 29 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-

ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти Республики 

Крым»,Законом Республики Крым от 28 декабря 2016 года № 326-ЗРК/2016 « О бюджете 

Республики Крым от 23.03.2017г №142"на основании Устава  муниципального 

образования «Новопавловское сельское поселение» , Новопавловский  сельский совет, 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1.Утвердить  локальный  сметный расчет стоимости по объекту « Создание и обустройство  

парка в с. Долинка Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района» 

Приложение №1. 

 

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Нормативно-правовая база», на стенде в здании 

Новопавловского сельского совета. 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского 

 совета-  глава администрации 

Новопавловского сельского поселения                                                А.А.Артемова 
 


